

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Terör örgütlerinin ruhları da sapık

30 Mayıs 2016, Pazartesi

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Terör örgütlerinin ruhları da sapık



**E** li kanlı örgütler aynı zamanda sapıktırlar.  
Mesela **FETÖ...**

Yatak odalarını röntgenlemeyi sever.

Fırsat bulursa [tecavüz](#) de eder...

Örneği çoktur...

**Paralel İhanet Çetesi'nin (P.İ.Ç) lideri Fetullah Gülen** pornocu biridir vesselam...

O kasetler delildir.

**FETÖ gözünü milletin yatak odasından hiç ayırmamıştır.**

Kameralarla evli çiftleri bile izledi şerefsizler.

Bu sapıklıktır işte!

Müslüman böyle yapmaz.

Sapıklık fitrat meselesidir yani...

\*\*\*

Örgütün yayın organlarını da bu zihniyet yönetir.

Aksi olsaydı **Meydan** gazetesi **Metro Turizm**'deki cinsel saldırıyı **'Yüzünde patladı'** manşetiyle vermezdi...

Basın tarihine geçen en çirkin, en aşağılık manşet bu olsa gerek...

Bu başlık Twitter'ı da yıktı...

Olay, "**Cemaat beyni=Metro Turizm muavini**" diye yorumlandı.

Kimi **'oha'** dedi geçti, Kimi uzun uzadıya bu iki kafayı analiz etti.

\*\*\*



## **Fetullah'ın kardeşi ve iki yeğeni de sapık çıktı...**

**Seyfullah Gülen**, iki oğluyla birlikte komşularının 11 yaşındaki zihinsel engelli kızına tecavüz etmiş, Fetullah Gülen de olayı kapattırmıştı...

11 yaşındaki S.Ö.'nün yaşadığı tecavüzün ayrıntılarını dava dosyasından okuduk.

Daha pis ayrıntılar var dosyada.

Ama yazmaya gerek yok.

FETÖ'ye ait **Antalya**'daki Özel Ufuk Koleji'nde de bir kız öğrenci cinsel istismara uğradı.

Okul müdürü ise olayı örtbas etti.

\*\*\*

Ve baş tecavüzcü PKK.

## **Kadın erkek gözetmeden, dağa çıkan neredeyse herkes PKK'da tecavüze uğruyor.**

**Pervin**'in hikâyesi bunlardan biridir.

Pervin ilkokul yıllarında PKK ile tanıştı.

5. sınıftayken ailesinden habersiz, Van'a giden bir otobüse bindirildi.

Gerisini Pervin'den dinleyelim:

**"Bir köye götürdüler, muhtar bizi gece karşı tarafa geçirdi.**

**Hava çok soğuktu.**

**'Üşüyorum' dediğimde 'Alışmalısın, sen savaşı olacaksın' dediler.**

**Kaç saat yürüdük bilmiyorum.**

**Orada benim gibi yaşları küçük 20 çocuk daha vardı.**

**Aradan bir yıl geçti.**

**Korktuğum başıma geldi.**

**Bir gece kamp komutanı beni çağırdı.**

**Artık büyüdüğümü söyledikten sonra ağzımı kapatıp tecavüz etti.**

**Ölümüm olmuştu bu olay.**

**Hamile kalmıştım.**

**Bir gece bütün riskleri göze alıp kaçtım..."**

\*\*\*

Ağrı Valisi **Musa Işın** da, **"Bir ilimizde 40'a yakın genç kız dağa kaçırılarak işgal ediliyor ve 'Siz bu halde ailelerinize dönemezsiniz' denilerek orada zorla tutuluyorlar"** demişti.

Önceki gün Nusaybin'de teslim olan PKK'lı bir kadın da örgütteki tecavüzü şu sözlerle doğruladı:

**"Gerçekten rezilliktir, tacizciliktir, tecavüzcülüktür, dayaktır, işkencedir. Gerçekten kaç defa dayak**



yedim, kaçıma çalıştım.

Agir denen biri var, kaç defa tacize, yakınlaşmaya çalıştı.

Bağırdım, dediler işte küçüktür falan filan...

Onların yanında dayak yedim.

Silahlı kafama dayadılar...

Şimdi sıkıştılar bazıları kaçtı.

Özellikle kız arkadaşlarıma ve kardeşlerime tavsiye veriyorum, sakın sakın PKK'ya inanmayın, tacizde bulunuyorlar.

Şerefsizler her şeyi yapıyorlar."

\*\*\*

PKK ve FETÖ her şeyiyle deşifre oldu.

PKK'nın bölgeyi kontrol girişimi de çöktü.

Özerk yönetim vaadi fos çıktı.

Mehmetçiğin kuşatma çemberini yaramadılar, mecburen teslim oldular, olacaklar.

Köşeye sıkışan PKK, Diyarbakır kırsalında Kürt köylüsünü katletmeye başladı.

15 tonluk patlayıcıyla 16 köylümüzü böyle şehit ettiler.

Namusları gibi, milletin evlerini ve eşyalarını da yağmaladılar.

Ama bu son çırpınışlarıdır...

Hepten bitecekler.

FETÖ de çöktü.

Reis bu gidişle hem FETÖ'yü hem de PKK'yı tarihe karıştıracaktır.

Az kaldı...

\*\*\*

## ÖZLÜ SÖZ

Bir taraf inat ediyorsa, diğer taraf kainat gibi geniş olmalıdır. **Prof. Dr. Necdet Ünüvar**

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

### YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Cumhurbaşkanını kimse indiremeyecek (29.5.2016)**

> **Menderes'i astıranlara Erdoğan'ı yedirtmeyiz (28.5.2016)**

The logo for SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font. The text is set against a dark, irregular, brush-stroke-like background that resembles the map of Turkey. The entire logo is centered within a light blue rectangular box.A smaller version of the SABAH logo, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font against a dark, irregular, brush-stroke-like background. The logo is centered within a light blue rectangular box.